
UCHWAŁA NR LXIV.446.2024 

RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Koźmin Wielkopolski  
w Stowarzyszeniu „Wielkopolska z wyobraźnią" tworzącego Lokalną Grupę Działania 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 3 pkt. 1) ustawy z dnia 
20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2023 r. poz. 
1554) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Deklaruje się kontynuację członkostwa Gminy Koźmin Wielkopolski w Stowarzyszeniu 
„Wielkopolska w Wyobraźnią” tworzącego Lokalną Grupę Działania.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  



Uzasadnienie 

2 stycznia br. Stowarzyszenie „Wielkopolska z wyobraźnią” tworzące Lokalną Grupę 
Działania podpisało umowę ramową z Urzędem Marszałkowskim Województwa 
Wielkopolskiego na realizację strategii rozwoju na lata 2023-2027. W związku z powyższym 
zachodzi koniczność potwierdzenia kontynuacji członkostwa Gminy Koźmin Wielkopolski 
w Stowarzyszeniu „Wielkopolska w Wyobraźnią”. 

 

 

 


